
K
Město Příbram

, Pro jednání ZM! Odbor : správy majetku l dne: 9.9.2019
Název bodu jednání:
Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní pro výkup části pozemku p. č. 515/199 o výměře
305 m' z celkové výměry 1885 m' v k. ú. Březové Hory

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Be. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 19.8.2019, č. usn. 806/2019
Text usnesení RM: Rada města
I. doporučuje ZM
schválit uzavřeni smlouvy o smlouvě budoucí kupní, jejíž předmětem je výkup části pozemku p. č.
515/199 o výměře 305 m' (dle geometrického plánu č. 2092-217/2018 se jedná o nově vzniklý
pozemek p. č. 515/440) v k. ú. Březové Hory, za cenu 250 Kč/m', mezi budoucím prodávajickn panem

a budoucím kupujÍcÍm
městem Příbram, ve smyslu návrhu smlouvy, který je přílohou předloženého materiálu a po
provedených úpravách blíže specifikovaných v důvodové zprávě předloženého materiálu:
l) prodloužení lhůty pro uzavřeni kupní smlouvy stanovené v ČI. III. smlouvy o smlouvě budoucí kupní
do 60 dnů ode dne, kdy se stane výlučným vlastníkem nemovité věci, místo navrhované
lhůty do 10 dnů od nabyti viastnictví,
2) vyjmutí ustanoveni o smluvních pokutách, jak jsou bez jejich vyčís|enj vymezeny v ČI. V. smlouvy
o smlouvě budoucí kupní,
3) doplněni výše kupní ceny a změna znění ujednání o stanovení její výše v případě, že nebude
shodná s cenou obvyklou stanovenou znaleckým posudkem č. 78/6702/2019 ze dne 6.5.2019.

||. ukládá
O\jV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 9.9.2019.

Napsaly: Jana Řičařová, Be. Žaneta Vaverková

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje - neschvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní, jej imž předmětem je výkup části pozemku p. č. 515/199 o
výměře 305 m' (dle geometrického plánu č. 2092-217/2018 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č.
515/440) v k. ú. Březové Hory, za cenu 250 Kč/m', mezi budoucím prodávajíchn

a budoucím kupujľckn městem
Příbram, ve smyslu návrhu smlouvy, který je přňohou předloženého materiálu.

Důvodová zpráva:
V

žadatel a investor stavby:

Současný vlastník pozemku p. č. 515/199 v k. ú. Březové Hory:

Předmět:
Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní (dle návrhu, který je přílohou tohoto materiálu) na budoucí
odkoupení části pozemku p. č. 515/199 o výměře 305 m' z celkové výměry 1885 m', ostatní
plocha/ostatnI komunikace (dle geometrického plánu č. 2092-217/2018 se jedná o nově vzniklý
pozemek p. č. 515/440) v k. ú. Březové Hory. Na této části pozemku eviduje město Příbram
komunikaci - chodník v ulici B. Němcové, v Příbrami VIl.

Vlastníkem pozemku je v současné době pan Pavel Luboš. Tento jako budoucí prodávající uzavřel
s jako budoucím kupujíckn dne 7.9.2017 smlouvu o smlouvě budoucí kupní, jejímž
předmětem je převod vlastnického práva k pozemku p. č. 515/199 v katastrálním území Březové Hory.
Smluvní strany se dohodly, že uzavřou řádnou kupní smlouvu do 15 dnů ode dne obdržení písemné
výzvy k uzavřeni smluvního vztahu ze strany budoucího kupujícího. výzva musí být prokazatelně
budoucímu prodávajicimu doručena ve lhůtě tří let ode dne uzavření smlouvy budoucí.

l



má v plánu na pozemku p. č. 515/199 v k. ú. Březové Hory vybudovat parkoviště pro
osobní automobily. Vzhledem k tomu, že připojení parkoviště k přilehlé místní komunikaci (z důvodu
rozhledových poměrů) si vyžádá úbytek 5 parkovacích míst v ulici B. Němcové, v Příbrami VIl,
nevydalo Samostatné oddělení silničního hospodářství souhlas ke stavbě parkoviště.
Na základě tohoto negativního stanoviska bylo svoláno jednání za účasti Mgr. Kokeše, právního
zástupce žadatele, vedoucí Odboru správy majetku, vedoucí a referentky Samostatného oddělenI
silničního hospodářství, při které bylo ústně dohodnuto, že žadatel předloží geometrický plán pro
zaměření chodníku, který je v majetku města, zasahujÍcÍho do pozemku p. č. 515/199 v k. ú. Březové
Hory a návrh smlouvy o smlouvě budoucí kupní pro výkup části předmětného pozemku pod
chodníkem, který připraví Mgr. Kokeš. Žadatel požadované doložil.

Vyjádřeni Odboru investic a rozvoje města:
Odbor nemá námitek k případnému výkupu nabízené části pozemku. Pozemek se dle územního plánu
nachází v ploše smíšené obytné - bydlení městské kolektivnI (BK).

vyjádření Samostatného odděleni silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů oddělenI výkup části pozemku doporučuje. Na uvedeném pozemku
oddělení eviduje komunikaci - chodník v ulici B. Němcové.
Předmětná část pozemku není uvedena v obecně závazné vyhlášce města č. 4/2019, o místním
poplatku za užívání veřejného prostranství.

Znalecký posudek č. 78/6702/2019 ze dne 6.5.2019, vyhotovený panem L. Řehořkem:
Cena zjištěná předmětné části pozemku: 203.000 Kč (tj. po zaokrouh|ení 666 Kč/m').
Cena zjištěná, je dle názoru znalce i cenou obvyklou - nelze zjistit cenu porovnáním, nemovitosti
obdobného charakteru se v lokalitě běžně neobchoduji.

Cena dle znaleckého posudku byla (prostřednictvím pani Němcové, která jej
zastupuje) sdělena.

městu Příbram uhradil náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku.

Komise pro realizaci majetku města 13.5.2019:
Komise doporučuje schválit uzavřeni smlouvy o smlouvě budoucí kupní (dle návrhu, který je přilohou
žádosti), jejíž předmětem je výkup části pozemku p. č. 515/199 o výměře 305 m' (dle geometrického
plánu č. 2092-217/2018 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 515/440) v k. ú. Březové Hory, za cenu
666 Kč/m'.

Vyjádřeni Odboru správy majetku:
Původní návrh smlouvy o smlouvě budoucí kupní, který byl předkládán na jednání Rady města
Příbram dne 19.8.2019, obsahoval ustanoveni, která byla pro město Příbram stěží přijatelná:

- v článku Ill. v prvním odstavci bylo mimo jiné uvedeno, že účastnici smlouvy se dohodli, že
budoucí prodávajIcí uzavře s budoucím kupujíckn do 10 dnů ode dne, kdy se stane výlučným
vlastníkem nemovitosti, kupní smlouvu. Tento časový úsek byl vyhodnocen jako krátký pro
provedeni uvedeného majetkoprávního úkonu, jako optimálnI byla navržena lhůta do 60 dnů.

- článek V. obsahoval ujednáni o smluvních pokutách, nedojde-li k uzavřeni kupní smlouvy
z důvodů na straně budoucího kupujĹcÍho a pro případ porušení smluvních podmínek
budoucím kupujícim.

Mgr. Kokeš, na základě oznámení usneseni Rady města Příbram ze dne 19.8.2019, původní návrh
smlouvy o smlouvě budoucí kupní upravil a zaslal jej zpět Odboru správy majetku. Tento upravený
návrh je nyní předmětem schvalování.

Dále OSM upozorňuje na skutečnost, že uzavřeni řádné smlouvy je vázáno na podmínku, jejíž spíněnľ
nemůže město dopředu deklarovat, a to udělenI souhlasu všech příslušných orgánů a státní správy
budoucímu prodávaj icímu s dopravním napojením uvedeným a specifikovaným ve studii a podmínka,
že ze strany města Příbram, ani ze strany orgánu státní správy nebude požadováno vystavěni více
parkovacích míst, než je počet m isť ve studii uvedený, kdy o tomto bude vydáno potvrzení či souhlas,
případně bude vydáno pravomocné stavební povo|eni - na zachování tohoto smluvního ustanoveni
druhá smluvní strana trvá s argumentací, že v případě, že tyto podmínky nebudou ze strany města
splněny, nenabude smlouva o smlouvě budoucí kupní účinnosti.

2



jak vyplývá z ustanoveni § 1785 až 1788 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, k uzavření
kupní smlouvy musí jedna strana tu druhou vy?vat právě na základě domluvy v budoucí smlouvě.
Když se tak nestane, budoucí smlouva zanikne. žádná ze stran pak není povinna ji uzavřít.
stejně tak i v případě, že se razantně a nepředvidatelně změnily okolnosti, za kterých byla smlouva
budoucí podepsána.

Přílohy
l) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace
2) žádost včetně plné moci
3) návrh smlouvy o smlouvě budoucí kupní s budoucím prodávajicim panem Halmošim, včetně
geometrického plánu č. 2092-217/2018, vyhotoveného Ing. R. Smíškem, situace stavby, návrhu
parkoviště
4) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádřeni Samostatného oddělení silničn iho
hospodářství
5) znalecký posudek č. 78/6702/2019 ze dne 6.5.2019, vyhotovený panem L. Řehořkem
6) smlouva o smi. budoucí kupní ze dne 7.9.2017, která byla uzavřena mezi m a

3



Po|iticKyc[| V 0 .

' ' k. ú. Březové Hory
0

1001 1OO2 1OQ3 515/145

" "'""°0·— ";21 "'""' \

LIJ"

( g ' Bož 'Qěmc ' Ĺ
t j C .

1034

0

E "

1037
l 515'95

- 'b" al Ů36
Z 515t96

[ j ú Ů'35

' ' " " e""' " ' 'JC f ° ~---
5/92

, ,,

ť n l " 1_| "" "' . """:-\
l ""

101
1014 ' , _ , : i ,

_ l !. _ _ _ ___ __ l ' i 515/700
, " " "" " 1|

l
,ľ ľ " ,' l

l ,' l l , ,043
l ," 1028 '

" 0

C ' ' ' 1046515/225]

l\
Ů27 "r5/281«:a , , ,

I

:,~. Čap'Ŕ'ů" Ž Ů226 í ,,,,l,,,
. , .. . ....2. "" ' " ".FŇ l I

,"- 1074 n " l

' '°"' C
,., ,PřibrgtréV||

'¶,:'c'ů- , C 71«7 V
715/3

515
)

515/1

LEGENDA:v/astn/'ctv/ Pozemků
L ) město Př/bram

· m část pozemku - Pkdmět budouc/'ho výkupu
-l m l

l Ĺ





J



MěÚ Příbram,
Odbor správy majetku
Be. Vaverková Žaneta
Tyršova 108
261 01 Příbram

Městský úřad Příbram
261 01 Příbram l, Tyršova 108

Převzal:Odborspřúy majetku

E,°,š,l° 1 2 -02" 2019

č.j.:
krát příloh

Dobrý den,

Navazuji na naši schůzku, týkající se umístění parkoviště na pozemku p.č. 515/199 v k.ú.
Březové Hory, kdy silnice a chodník v Příbrami VII, ulice B. Němcové je částečně umístěna na
tomto pozemku, ve vlastnictví fyzické osoby. Tato schůzka byly vyvolána z důvodu vyřešení
majetkoprávních poměrů mezi budoucím prodávajícím a Městem Příbram.

Investor stavby
má zájem na parcele p.Č. 515/199 v k.ú. Březové, resp. na jeho části vybudovat parkoviště

pro osobní automobily. Vzhledem k tomu, že připojení parkoviště k přilehlé místní
komunikaci (z důvodu rozhledových poměrů) si vyžádá úbytek 5-ti parkovacích míst v ulici
B. Němcové, samostatné odd. silničního hospodářství nedalo ke stavbě parkoviště souhlas.

Při jednání dne 3.12.2018 na MČÚ Příbram za přítomnosti právného zástupce stavebníka
Mgr. Kokeše a zástupce MěÚ Příbram Bc. Vaverkové p. E. Palivcové, Ing. Štěrbové, bylo ústně
dohodnuto, že stavebník zajistí vypracování geometrického plánu a návrhu smlouvy o smlouvě
budoucí kupní dle ustanovení §1758 a násl. zákona 89/2012 Sb. občanského zákoníku.

V příloze zasílám slíbený návrh smlouvy, který by danou problematiku mohl řešit a
geometrický plán č. 2092-217/2018 (oddělující stavbu Města Příbram -chodník a komunikace
na nově vzniklém pozemku p.č. 515/440 9 v k.ú .Březové Hory o výměře 305 m2).

V zastoupení stavebníka Vám žádám o projednání návrhnu smlouvy o
smlouvě budoucí kupní, jehož předmětem bude převod nově vzniklé nemovistosti, a to pozemku
p.č. 515/440 v k.ú. Březové Hory o výměře 305 m2 na Město Příbram

t
:

Š

l

U

l
f

Děkuji

g



Y

V Příbrami dne 25.7.2018

PLNÁ MOC
Já, niže podepsaný:
PARKING Příbram s.r.o.
IČ 04816064
Se sídlem K Drkolnovu 646, 261 01 Příbram VI-Březové Hory
Zastoupený Dominikem Halmošim

UDĚLUJI TÍMTO PLNOU MOC

Paní Ivaně Němcové IČ 75977800
Adresa:

K tomu,

a) aby nás zastupovala ve vŠech správních úkonech, včetně přebírání písemností, celém
správním říZení a úkonech a s ním spojených.

b) aby nás zastupovala v plném rozsahu při ústním jednání

a to ve věci stavby:
Parkoviště pro osobní automobily pozemek p.Č. 515/199, k.ú. Březové Hory

' Podpis zino nitele

Tuto pln

Podpis @

*nehodící škrtněte

r



Dnešního dne uzavírají

r. Č.:
byte]
e-me
tel: ;

n

dále jen ,,budoucí prodávající", na straně jedné

a

Město Příbram
se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram I
zastoupené starostou panem Mgr. Janem Konvalinkou
IČO: 00243132 DIČO: CZ00243132

dále jen ,,budoucí kupující", na straně druhé

tuto

smlouvu o smlouvě budoucí kupní
dle ustanovení § 1785 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., obČanského zákoníku

A

I.

Budoucí prodávající prohlašuje, že má zájem stát se výlučným vlastníkem níže
uvedené nemovitosti:

- pozemku parč. č. 515/199, ostatní komunikace, ostatní plocha, o výměře 1885 m2,
katastrální území Březové Hory, obec Příbram, zapsaném na listu vlastnictví č. 12383
u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram,

a to na zákl

L'



II.

Na základě geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 2092-217/2018, který je
přílohou této smlouvy, vyhotoveném Ing. Rudolfem Smíškem, Březohorská 253, 261 01
Příbram 7, schváleném úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem Ing. Rudolfem
Smíškem a schváleným příslušným katastrálním úřadem dne 3.1.2019, dojde k rozdělení
pozemku parč. č. 515/199, k. ú. Březové Hory a ke vzniku nového pozemku:

- pozemek parč. č. 515/440, o výměře 305 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
katastrální území Březové Hory, obec Příbram.

dále jen ,,předmět převodu".

III.

Účastníci této smlouvy se dohodli, že budoucí prodávající uzavře s budoucí kupující
do 60 dnů ode dne, kdy se stane výlučným vlastníkem nemovitosti uvedené v ČI. I. této
smlouvy, níže uvedenou kupní smlouvu, jejímž předmětem bude převod nově vzniklé
nemovitosti uvedené v ČI. TI. této smlouvy a to za celkovou kupní cenu ve výši 76.250,--
KČ (250,-- Kč/n12), to vše za podmínek níže uvedených:

- dojde k udělení souhlasu všech příslušných orgánů a státní správy budoucímu
prodávajícímu s dopravním napojením uvedeným a specifikovaným ve studii, která je
přílohou této smlouvy, pozemku parč. č. 515/199 (o výměře 1580 m2 dle
geometrického plánu uvedeného v ČI. II. této smlouvy), který je ve výlučném
vlastnictví budoucího prodávajícího, a

- ze strany budoucí kupující ani ze strany orgánu státní správy nebude požadováno
vystavění více parkovacích míst, než je počet míst ve studii uvedený, kdy o tomto
bude vydáno potvrzení, souhlas, případně bude vydáno pravomocné stavební povolení
vycházející z těchto podmínek.

Účastníci této smlouvy se zavazují uzavřít kupní smlouvu níže uvedenou poté, co budoucí
prodávající písemně vyzve budoucí kupující k jejímu uzavření, a to nejpozději do 24 měsíců
ode dne uzavření této smlouvy za současného splnění veškerých podmínek výše uvedených.

Po splnění výše uvedených podmínek uzavřou účastníci této smlouvy ve lhůtě stanovené
v ČI. III. kupní smlouvu níže uvedeného znění:

B

KUPNÍSMLOUVA

Dnešni7ío dne uzavíra/i"

-Ť



r.cí
byte
e-m
tel:

dálejen ,,prodáva/ící", na stranějedné

a

Město Příbram
se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram l
zastoupené starostou panem Mgr. Janem Konvalinkou
IČO: 00243132 DlČO: CZ00243132

dálejen ,,kupuj'ící", na straně druhé

tuto

kupní smlouvu
dle ustanovení§ 2079 a násL zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Prodávajícíprohlašuje, že má ve výlučném vlastnictví níže uvedenou nemovitost:

- pozemek parc. č. 515/199, ostatní komunikace, ostatní plocha, katastrální území
Březové Hory obec Příbram, zapsaný na příslušném listu vlastnictví u Katastrálního
úřadupro Středočeslý kraj Katastrálnípracoviště Příbram.

Na základě geometrického plánu č. 2092-217/2018 vyhotoveném Ing. Rudolfem
Smíškem, Březohorská 253, 261 01 Příbram 7, schváleném úředně oprávněným
zeměměřič%m inženýrem Ing. Rudolfem Smíškem a schváleným příslušným katastrálním
úřadem dne 3.1.2019, dojde k rozdělení pozemku parc. č. 515/199, k. ú. Březové Hory a ke
vzniku nového pozemku.'

- pozemek parc. Č. 515/440, o yýměře 305 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
katastrální územíBřezovéHoty, obec Příbram

dálejen ,,předmětpřevodu".

Prodávající dále prohlašuje, že jeho možnost disponovat s označeným nemovi(ým
vlastnictvím není žádným způsobem omezena.

t



II.

Předmětem této smlouvy je převod nově vzniklé nemovitosti uvedené a speci/íkované
v ČI. I. této smlouvy jež má prodávající ve výlučném vlastnictví, do výlučného vlastnictví
kupující

III.

Prodávající prodává nově vzniklou nemovitost uvedenou a specifikovanou v ČI I. této
smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím do výlučného vlastnictví kupující

Kupující předmět převodu uvedený a specifikovaný v ČI. I. této smlouvy se všemi
součástmi a příslušenstvím od prodávajícího za dohodnutou kupní cenu do výlučného
vlastnictví kupuje a přijímá.

IK

Kupní cena činí 76.250,-- KČ, slovy.' sedmdesát šest tisíc dvě stě padesát korun
českých a bude uhrazena ne/í)ozdě/"i do 60 dnů po vyrozumění Katastrálního úřadu pro
Středočeský kraj Katastrální pracoviště Příbram o povolení vkladu vlastnického práva do
katastru nemovitostí na účet číslo ... ... ... ... .....

Prodávající s úhradou kupní ceny tímto způsobem souhlasí.

Kupující výslovně prohlašuje, že je mu slav předmětu převodu uvedeného v ČI. l. této
smlouvy dobře znám, předpodpisem smlouvy si jej důkladněprohlédla a nemovitost kupuje ve
stavu, vjakém se ke dni podpisu smlouvy nachází. Dále kupující prohlašuje, že nemovitost
uvedenou v č. I. této smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím od prodávajícího za
dohodnutou kupní cenu do svého výlučného vlastnictví kupuje apřijímá.

VT.

V7astnické právo kpředmětu převodu se
katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro
Příbram.

nabývá vkladem práva vlastnického do
Středočes'@ kra/: Katastrální pracoviště

výše uvedená koupě nemovitosti byla schválena usnesením zastupitelstva

'j



vu.

Na základě této smlouvy lze vklad práva vlastnického povolit a lze jej zapsat na
příslušný list vlastnictvL

VTII.

Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, po jednom vyhotovení pro každého
účastníka této smlouvy a jeden stejnopis s úředně ověřenými podpisy je určen pro příslušný
katastrální úřad.

IX

Smluvní strany prohlašují, že si tuto kupní smlouvu před jejím podOisem přečetly že
byla uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně a nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho k této
přjpojují své vlastnoručnípodpisy,

Vpřípadě, že nebude zformálních důvodů proveden zápis převodu na základě této
smlouvy do příslušného katastru nemovitostí, zavazují se strany neprodleně uzavřít smlouvu o
s/ejném rozsahu a za stejných podmínek, vyhovující formálním požadavkům pro provedení
vkladu, která tuto smlouvu nahradí

Práva a povinnosti stran této smlouvy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými
právnímipředoisyplatnými v České republice.

A

IV.

Účastníci této smlouvy se dohodli na tom, že veškeré skutečnosti, které nejsou oběma
stranám známy v době uzavření této smlouvy o smlouvě budoucí kupní, budou jimi před
podpisem kupní smlouvy do této za oboustranného souhlasu doplněny.

Budoucí prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy vůči němu nebylo
zahájeno žádné exekuční řízení, ani insolvenční řízení, že mu není známo, že by na něj byl
podán insolvenční návrh. Prohlašuje, že mu není známo, že by jakákoli třetí osoba-činila
jakékoli právo nebo nárok (na vlastnictví, nájemní právo) ve vztahu k předmětu převodu,
žádná taková osoba nemá ani předkupní právo k této nemovitosti.

Budoucí kupující prohlašuje, že je oprávněna tuto smlouvu uzavřít a plnit závazky v ní
obsažené. Nemá žádný závazek vůči .jiné osobě ani nárok státu, finančního úřadu nebo jiného
orgánu státní správy nebo samosprávy, který by kupující bránil uzavřít a plnit tuto smlouvu.

¢{j'



V.

Účastníci této smlouvy se dohodli, že nedojde-li v dohodnuté době k uzavření výše
uvedené kupní smlouvy, může se kterákoli smluvní strana domáhat do jednoho roku od
uplynutí stanovené doby u soudu, aby prohlášení vůle bylo nahrazeno soudním rozhodnutím.
Tím není dotčeno právo na náhradu škody té smluvní straně, která smlouvu uzavřela se
stranou, která odmítla kupní smlouvu uzavřít.

Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že budoucí kupující poruší podmínky
uvedené v ČI. III. této smlouvy podstatné pro uzavření kupní smlouvy výše uvedené (tj. dojde
k odvolání souhlasu s dopravním napojením a bude po budoucím prodávajícím požadovat
více parkovacích stání), je budoucí prodávající oprávněn od této smlouvy a stejně tak i od
smlouvy kupní výše uvedené odstoupit.

VI.

Účastníci shodně prohlašuií, že si tuto smlouvu o smlouvě budoucí kupní před jejím
podpisem přečetli, že byla uzavřena na základě vzájemného projednání dle jejich pravé a
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek a na důkaz toho k této připojují své vlastnoruční podpisy.

V dne ......... 2019 V dne 2019

budoucí prodávající budoucí kupující

Přílohy: geometrický plán č. 2092-217/2018

Studie - dopravní napojení

M



'" VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAjŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

D3savadnf stav No"ý stav
OznačeM yyměra pwcefy Druh pozefnku Ozm&nl \ýměm parcefy Druh pozemku Typ $twby Způs. Porovnání se stavem evicence právnlcŕ vztahů
pozemku pozemku ' určen on přechózl z pozemku Ĺklo listu Yýměra dílu 0znďen(

porč. USem vyuŽití parč. čfskm .. , Způsob YyužitÍ Způsob využití Yýmeľ- oznočeného v v|a8tnictvľ dňu
: : katagtm dřfvějšf poz. :ha ; R ha i A nemovitosM evidenci ho i A

T q p 0

F P 0 r
P
P V h p

V U

515/199 i 18j 85,==,K, 515/199 i 15} 8O=t=,iD,. 2 i i
q 0

0 k
n 0 P q

P Q 0 0
r r 0 q

! 515/440 ! 3; 2 515/199 12383 i 3i OS

.: _ ._-. . iq u b r

k r
r P ri 18j 85 i 18i 85 i i
0 F 0

0 0
P

0 P t

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Č/S/O bOdu

910-1
1059-25
7213-34
1354-3
1354-4
1
2
3
4
5

Souřadnice pro zdpis do KN
Y X kód Kv.

779514.33 1083915.63 3
779524.28 1083928.89 3
779572, 74 1083935.48 3
779574.47 70839=54 3
779593.32 10&3927.96 3
779584.22 1083930. 65 3
779517. 70 1083920. n 3
779536.89 1083923.54 3
779574.84 1083929.24 3
779573.27 1083929.01 3

Souřadnice určené měřen/m
Y X Poznámka

barvo
ko//k

kolík
barvu
geohřeb
geohřeb
obrubn/k
pnjseč/k

pmsečik

GEOMETRICKÝ PLÁN hmtňcN pIón ¢WÓři1 ·pr~ng' u~n~ý hž·rýr mm; 'MMýř

pro '""" """" Ing. Rudolf Sm/šek ,1,~ k" L ÁĽĽ/Ľ
Čhlo pobZky omu dNidn6 l ČKlo pobZl¢ý ·a-u äMnó

zemiga 1n?eným, 1469. 1996 t. 7rozdě/en/ pozemku
D.« 5.12.2018 Č,.,., 675/2018 D-' :1 % <ť
NHUitmmni a ~WU odpovsdd µůvmm pMpMm. Temo wjnoph exSpčMU Nónu v podobO

v ¢bkumemaä kotmtrůdnľho Wadu.

\(yhotovite1: Ing. Rudolf Sm/šek Hod ~$0bĺ B por·d. 0v!nf 6t0jňopiw plánu v ti8tinM podob&

Březohorská 253

""° '"n ' ;°j; ':':'::' kú gro středoč··ký kraj

0k,es, Př/bram KP .ň'bram : J;, i ši
Obec, Př/bram ing. Pavlína BurianováPC P-2487/2018-211 E,: g;

2019.01.03 14:55:12 CET ";g -:' L-..Kat. území: Březové Hoty 9« ·'-- t jŽ,Š'
Mapový list, Př/brum 1- 1/3J ' :c·g. --éy
Do8~rdm ~nfkôm pozemků tylo mkytnuta možnm l G/.

v teNnu p~Mm ~t~qýa Nčwých l '.:, ':,. h? ,e? '»5? :·,:;y.
kteď byý ~~ým u~bem: í < '." ,'." " Čiř' ':

:qeohřeb, mezn/k '^

- Úl



" """"""), , ) , "

fň rň '7 m

036

5 5/96

.
1035

__
\ _ "" " r

515®5 910-1

515'94
\

t~~~--"""" 515/440 _ _- - _ " 3 """

__(jU9) "" '"'

1354-4

(i.59)
(9.49) 4 5

1059-25

515/225

' YQä, É- É '

1354-3

1213~34
- l Gp

515/799 ,'
r, "' 1| 'l 515/100

:) , J-L ---'l, ',,, :-) ,,,,,,'
l

1043 l l l ,l'! l, 1 l"'

l "l
\ |! l ,l'

,l

,rtll
l
l

f
, \ _ ,""Gi m "'



Úprava chodníku ve vjezdu a yýjezdu
SKLADBA -B ( chodník jen pochozi)

_ BETON. TVAROVKY fi BEST ti. 60 mm
- KLADEČI VRSTVA (4-8) - 30 mm
- VIBROVANÝ ŠTĚRK (8-16) - SV 160 mm

CELKEhl - 250 mm
Řez C-C

O

l 3500

í

l i
·elenýpruh

a ,.- -- L--l _1 _1 -; r -ľ -" · : I---: ŕ

" " ' l " !_ ' ' ' ' ', či " " "' ' ' ' ' ' ' ' ' _ -' '" " ' "
"- — -A — m r-l l- l $n~ eem CMrt

-- - — "3~ ~ .— . . _ -. .- . . . , , . Ĺ .. , -. _, . , , , ,Š +0,120 Qň -r- .- "" m&"«O%, ' '- - ' ' ' '" ' ' -' · · I ' '_' _ - p

m _ , , ' ' ' ' · ""Y : l (m r" J l '

-1_- O ·"o."aV 'W: ím'o' : , ' ' : : ¶U\2Q tg.,

: frj j "' ' '-j-:)'\\-,-íym1// ': A ..d ' ' """'"" ;;"nm' É'"ú"m """ dLY"' 1'!°°"!

' 31R?
l l

l

,gj9

.;,l , __ ___ ----" -- %

SKLADBA -A (chodník ve vjezdu)
BETON. TVAROVKY fi BEST tí. 80 mm
KLADEČI VRSTVA (4-8) - 30 mm
VIBROVANY ŠTĚRK (8-16) - SV 100 mm
VIBR0VANY ŠTĚRK 16-32) - SV 200 mm

Řez B-B ŠTÉRKOPISEK - SP 100 mm
CELKEM - 510 mm

obmbnôk 8 výškovým ~dňem 2ämm
,l

y nmdcm6 (2OOK1Oámm, čorvené bam')

Ĺ"E ")C=" 'T l

:__, -r ,l
-. , , i j ,: . l

r ''OOmm, červené hang') ,,"' ,,"'
l

l

, "'Á',, .., ,. ,
,. , C

.. ,. , stav. ocwamýpnvh
,. ,,

r

__--r"
"i

"~_
." ,·" ~orovné dopmmimnčenó' od8tavného pruhu V1O

= L_J m =
komulkam

Řez A-A
PARE:

"nm _. mn
&

" N

n ' g g l l ' " i "'N M i

l mm nivWeta knll/njce klomunlkace

E

Ĺ, 1|

PROJEKTANT Ing. jořQŠQV Bertda

INVESTOR PARKING Příbmm.xa. A PLAN
K Drkdrmu 846, PřlbmmVkBřwmů Hory, 201 01 projektová kancelář

2W¶ 01
OBECNI ÚŘAD Příbram KRAJ STŘECOČESKY 'w' m. ··¶0¶

ToL e DU, 3¶8 ¶4¶

STAVBA DATUM 04/2018Parkoviště pro osobní automobily
STUPEŇ DUR Q DSŘ

pozemek č. parcelní 515/199, k.u. Březové Hory ,,kázkqvé čislô 20-2018
D.1- PARKOV$É FORMAT 2 a4

Uprava chodntku v miste vjezdu (výjezc-Uhn,0 ,.,,
na parkoviště CISLO VYKRESLI 0.1-04



P

,a, ihi' "

))cý'"'"/'"I
r I:), J:)T .)m j Ľ

l
" ' -µ~ mm

,imij«LJ

\
ď

i J

5, P '

m 31 _ " , '-"" —- '
\ ' "'\= "= f--- ~ S!Yf00

Á7f ' . C- ·"5'ŠŤ =j "Ww

h,s ;m " " '" " " ť i; l'

jL>~==a """"" """
'&44 l Ĺ

JO« m JOR
==' aw ;¢W'

- ' . mm

k
Au!t · '""m , J

?iM7j

i "Z" ~ '"A
na

1| 'l, '&" = r 'b

' , Příbra i O &
~~,. S

<3,~) '" K! '= l -
°7°_ X "m J L,,

b

~\ .

his tm -

'°7
pozemky lnve8tora

navržené parkoviště pro osobní automobily i;

i

' SEVER ..

PROJEK TANT Ing. jMo9lov BeMa

INVESTOR PARKING Příbram ..r.o.

AÁ F'L~AN'

K Drkolnovu 646, Pňbmm Vj-Březavě Hory, 261 01 projektová kancelář
BS, PMBKMA 20¶ CI

0BECNI ÚŘAD Přľbrom KRAJ STŘEDOČESKY 'm" "w"TH., Fm : TTT é6O OSO. MO 620 111

m, . DATUM 04/2018stavba Parkovistě pro osobní automobily .
STUPEN DUR ej DSŘ

pozemek č. parcelní 515/199, k.u. Březové Hory zakázkové čislo 22-2018
C. - situoce FORMÁT 2 A4

. , , MÉŘITK0 1:1000Prehledna situace stavby ČISLO VÝKRESU c.01



l

If

:r

DP

)),))i)'"")

a

i í I
" Í) ) )'

O
a

)')" ) ) ) ',i)?

['Á l,

,)i];'"-\

'4 r · - - \. "\ \ " '- : I"' ,< t K 4 k "" '
. b

Y '^6 \

" ' h "

,K, b

b b ,'L "\ \6 V . , , u .\ m .' " ' I ,\4,
'"b ' '% ' " - " ' " ' " . "" S Ĺ" " K " " " i; " " G " . 'r K , " ' ' " ' r" C \ K.^ '4. <\ 'í , " ' %' \'

% Q% k b 'k \\ % b Ď l S

\° · " "

, . ,, b k % \ "'G K %:" \ "' " '" '"' ' "'"' ""' " " ' ·
?: :> Y" Š "" :;ŽX "'"" ' "' ·'· ," .:'· ' , ": "ť"" ,l \ ' ' ·' , ' : : """ "", "" ' '

'b
'Lb\jp" 'b"

:,"'{":.'" '""":"' '. : -"" jr "\\- í_ . '"' ľ U: : ": "i \ í'. -:' i:,' ";"?" '."' ;:' ::
,:;j;", f':,', ;::'j'í,. , ,m,. . oM""' "S'- '";'i:

'))')))))))))))))'))))'),'""_'"))"))").°)')"))))'4,')))')))")')),")))))))'))))))'))',)))))))))))),)'))')))',,,vj'')))','l)'))))')"'))')))':'))))))))'))))')')',,,
')',,

_Ĺ,'í- '!Ésj))í)g!m)))\,!::_f:i:
",""'""))')),')'))),')),)))Ĺ)))')),)'),' " """"),""-"'"0-""""' ')':')))')).)')))'):))')' )").)))))'))),))')))))))),))',)))),'))")'),)',',)))'"""|l|t|, ")),))")j))),)')))),)).)'")')-,))))))),

: '""' ::"'-... ' ":'7 - 'I i - ""'": "'" '.-':. ' . . " .:?7·-" -!"! .:',\"1 \, :' ,, ,": :

", ))))k.)))))))),'),,. "! ľ)'""""""'""'
i 2t \\ - " " , Y ':.:"::: 1'| 'l

$:j ;"f ,ČČ; ':' X . t

. . \\

::j :\ , , l

1'""" . '". ' "-: '· n ;.;,)"' j', :, \, " ., '
¶ :";";. : '""' : 'í .." .. \ · ,· , ':', ":" :.':' '·\ \°"' ,.

Č" 1 ' "" ' ' -'"W

l , . ·b 1· ; ' '" l
'Ĺ e ' : " t b"'"'" " \ " l 'j;' ' " " " ' -·' Il \ . , ;. . .,, "r

":." ,: ;:"· :"' '. " ":'<Z :"" '= N ""· J , _,A

. ¶ " P P" ' ' ' "' " "K - ·'
' Ľ , ;

( XX,' ' ' "" f "ä"' ©éeä "" " " " "i; \ "·:J"':·. ,·," . " "í '.ů9 b. . '::·I "' -' · "" \

"S^K ," ,· " "cm ".'. "\

, ,%' 'N-", .c-N 9 ':.'.j.:.-'·"· ' '
l, \

""T

'h
l"

~
' ťw

"% ii7 T

íl '{|{j '""j"".""
1" b

rhl .

l O
U a

ští í

äá i ľ Šg Č Z E
3 ar

CL
m O í Ome Q ej

S 'C e "
W 'O
a "
3
_b

Z

á g

Í"
!

r~ "
d

y

} J
l i
: l

I
b

%'"'{mZ
>
Uj

: X'0 'h .

' '" k' " " " '"' ',Ĺ B" ' ŠŽ -" & Ĺ b · " Y " ' "
C ," " . · X .

: \ "'Dl "'k, "
,'b. ^b p ,

" Y.

'" " '" ' ig¶b

" " 'í W " · ·. . .

ŕy;x ;";:",, &.
r. ., , 4 % 'Ĺ, "" , \,, :+ k Q,,

"Ň: ,'k'.
"'"its $\ :'" '":0

j:- "
: . ,Č "A < , " :> b

ý':" é;"". 'É ': -'Šyj
:'. " "- ¶V· K'

. K vr, b '.
" i.ů" '"" , " """'"

'""-J

q

6

LEG
EN

D
A
 D

O
PR

A
V
N
ÍH

O
 ZN

A
Č
EN

Í

"U

m

G _.

A



MĚSTO PŘÍBRAM
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM, Odbor investic a rozvoje města

(I Tyršova 108, 261 19 Příbram l, tel.: 318 402 211, fax: 318 631 014, e-mail: e-podatelna@pňbram.eu
ID datové schránky města Příbram: 2ebbr'qu, IČ: 00243132

VÁŠ DOPIS:
SPIS. ZNAČKA:
ČÍSLO jEDNACÍ: MeUPB 17254/2019/OIRM/OddRM/Há

VYŘIZUjE:
TEL/FAX:
E-MAIL:

Libuše Hálová
318 402 576
Iibuse.halova@pribram.eu

Městský úřad Příbram
Odbor správy majetku
Oddělení majetkoprávní
Jana Řičařová

DATUM: 27.02.2019

Pozemek p. č. 515/199 v k. ú. Březové Hory - vyjádření

Dne 15.02.2019 jste nás požádali o vyjádřeni k případnému výkupu části pozemku p. č. 515/199 o výměře
305 m2 v katastrálním území Březové Hory.

K Vaši žádosti o vyjádřenf sdělujeme:

Pro správni území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán
Příbram (ÚP), který schvá|j|o Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který
nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.

?ředmětný pozemek se nachází v ploše dle ÚP - tzv. plochy smíšené obytné - bydlení městské ko/ektivn/
,BK). Podle ÚP se nejedná o plochu veřejného prostranství.

OIRM nemá námitek k případnému výkupu předmětné části pozemku p. č. 515/199 o výměře cca 305 m'
v k. ú. Březové Hory

S pozdravem
MĚSŤSKÝ ÚŘAD

PRĹBR M

Libuše Hálová
referentka oddě|ení rozvoje města

,4/'
,' T



?
!j
!

CI

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
SAMOSTATNÉ ODDĚLENÍ SlLNlČNĹHO HOSPODÁŘSTVÍ
Tyršova 108, 261 19 Příbram l, tel.: 318 402 211, fax: 318 498 277, e-mail: e-podatelna@pribram.eu
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, lČ: 00243132

MeUPB 17254/2019vaš dopis zn' 43/2019 OSM/Oddmaj/Říč

SPIS. ZNAČKA: SZ MeUPB 15935/2018
ČÍSLO jEDNACÍ: MeUPB 25345/2019/SOSH/Zd

Odbor správy majetku
VYŘIZUjE:
TEL/FAX:
E-MAIL:

Ing. Simona Žďánská
318 402 525
simona.zdanska@pribram.eu

DATUM: 07.03.2019

Vyjádřeni k žádosti

Na základě žádosti o projednání návrhu smlouvy o smlouvě budoucí kupní,
jehož předmětem by byl převod části pozemku parč. č. 515/199 v k.ú. Březové Hory, Vám sdělujeme:
Z hlediska dopravních zájmů doporučujeme odkup části výše uvedeného pozemku. Na uvedeném
pozemku evidujeme komunikaci - chodník v ulici Boženy Němcové.

Pozemek parc.č. 515/199 v k.ú. Březové Hory je uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 1/2011,
o místním poplatku za užívání veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užIvánI se vybírá
místní poplatek.

Ing. Simona Žďánská
referent Samostatného odděleni silničnIho hospodářství



INY

n' ':'?G '" ' \ "'"
"eznu - "ú ' ', mdrřK^" - x" 287'" pG\itic}íýcr, 'jez± "" , ,6 ""l'

g=äá&t)):zňů-"" 'N::--\,'"í " ""
J" '"í . J" ,, ,,É,

D' (V
'""""" UO ' a '.

' · ° '\ % r"' \,515/97° i,

CI

,--- o."""7 ' " ' g
" ' "\ C

, , ' 2 l S Neúm na IB Ně - chodnik -, \ "
' ,' "- " . \l, I % ( g 'g, r-_ "*ó§7

,--ii--, & ",El
"\ý I, -

átnn ' asč \¶, , ,4
'" tm , <Y ', \ 515/96
4( ,I'd K Neu nna l B.Němcové - chodník i. '\ C9

e"' ""\ 'a; '

r"j-n""\ l" l

.Neči --~=—" ' " ť'"""""'" '\
l ', l

'

,

"\ "" \ Á j"

"
, _ — """" :'y· ""----__!! ,' Ĺ--- -"" ,.¥ ,· %

_-—7 6j' cd ' cjj t Q CYm .ri:' - 22 ·· O,j,kCpF"99 a %

. , "= C> ·"' C)' -m 3 00 C°Cd čij ''·' 'l ' g 2 '" --""
" É - " ---- ::--L ,,./2 %

2" - p l 24"

j F 2j, _"Ni)u' ' '"i' - I É ' -

.'? ' - " ,d'
22· _ ra " . '
*'án"ná, V ' ' El "

, , " pků '"' Ž '
'l- -="' _ m ap u CVY k n __ C·

, ' < , NJ i >k_""
\

M,a VC : b'" "' . ,ů,hg"ýk&odnik ' ""l, '" ,, , ---
, _.P

ď"" _ _ , 1_ "

_ __: - "_ k" r

" - &,ĹZ' &9 l e ä3
g 226j -—--- " ) l, k

,l '

_ j _ ,

J l , ,,,, "'":' "",, 'i,

)y

,

715/67
.:í \. I I, f

" " "" " """"' " ' "' ' "l 'y " "' 'j" Á



ZNALECKÝ POSUDEK
Č. 78/6702/2019

O ceně obvyklé části pozemku p.č. 515/199 ( nově vzniklý pozemek p.č. 515/440 ) obec Příbram i k.ú.
Březové Hory , část obec Příbram VIl.

Objednatel znaleckého posudku: obj.č. 1911669, Město Příbram
Tyršova 108
26101 Příbram26101 Příbram

-'P
ÚČel znaleckého posudku: Stanovení ceny obvyklé ( dle objednávky )

j Dle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů Č. 121/2000 Sb., Č. 237/2004 Sb., č.
257/2004 Sb., Č. 296/2007 Sb., Č. I88/20ll Sb., Č. 350/2012 Sb., Č. 303/2013 Sb., Č. 340/2013 Sb., Č.
344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb. a Č. 225/2017 Sb. a vyhlášky MF ČR Č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky
č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb. a č. 457/2017 Sb., podle stavu ke dni
10.4.2019 znalecký posudek vypracoval:

Ladislav Řehořek
Drkolnovská 219 ' "
261 01 Příbram V. , ,

b telefon: 775969853 ' " L/Ĺ
e-mail: rehorekl@seznaln·cä,':·,l , "

Znalecký posudek obsahuje 4 stran textu včetně titulního listu a 4 strany příÍ'd . O"jednateli se pře ává ve
dvou vyhotoveních. 's,. '..

l
V Příbrami 6.5.2019

Lq



A. NÁLEZ

I. ZnaleckY úkol
odhad ceny obvyklé pozemku

2. Základní informace
Název předmětu ocenění: odhad ceny obvyklé části pozemku 515/199
Adresa předmětu ocenění: Příbram 346

261 01 Březové Hory
LV: LV Č. 12383
Kraj: Středočeský
Okres: Příbram
Obec: Příbram
Katastrální území: Březové Hory
Počet obyvatel: 32 897

! Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv = l 056,00 KČ/m'

0 3. Prohlídka
Prohlídka byla provedena dne 10,4.201 9 za přítomnosti znalce.

4. Podklady pro vypracování znaleckého posudku
GP - odměření pozemku ( přílohou )

5. Vlastnické a evidenční údaje
Pavel Luboš, Jana Drdy 490, 26101 Příbram

6. Dokumentace a skutečnost
dle skutečného stavu ,

7. CelkovY popis nemovité věci
popis - pozemek - ostatní plocha , ostatní komunikace ve vnitrobloku budov pro bydlení , skutečné
užívání , část komunikace v ulici Boženy Němcové

8. Obsah znaleckého posudku
l. pozemek parč. Č. 5 15/440

-2 -

14



B. ZNALECKÝ POSUDEK

Oceňovací předpis
Ocenění je provedeno podle zákona č. 15 1/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č. 121/2000
Sb., Č. 237/2004 Sb., Č. 257/2004 Sb., Č. 296/2007 Sb., Č. l88/2011 Sb., Č. 350/2012 Sb., Č. 340/2013 Sb.,
č. 303/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb. a č. 225/2017 Sb. a vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb.
ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb. a č. 457/2017 Sb.,
kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 15 1/1997 Sb.

l. pozemek pare č. 515/440

pozemek skutečně užívaný jako část veřejné komunikace ( veřejné prostranství ) v ulici Boženy Němcové
, Příbram VII.

Stavební pozemek pro ostatní plochy, komunikace

Úprava základních cen pro pozemky komunikací

Znak
PI. Kategorie a charakter pozemních komunikací, veřejného prostranství a

drah
III Účelové komunikace obytné a pěší zóny

P2. Charakter a zastavěnost území
II V kat. území mimo sídelní části obce v zastavěném území obce
k.ú. Březové Hory

P3. Povrchy
l Komunikace se zpevněným povrchem

P4. Vlivy ostatní neuvedené
j] Bez dalších vlivů

PS. Komerční využití
II Možnost komerčního využití

Pi

-0,25

-0,05

0,00

0,00

0,90

Úprava základní ceny pozemků komunikací
4

1= P, * (l " E P,) = 0,630
i = l

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

Zatřídění Zák!. cena Koeficienty[Kc/m2]

§ 4 odst. 3 - stavební pozemek - ostatní plocha, ostatní komunikace
§ 4 odst. 3 l 056,- 0,630 1,000

Upr. cena
[Kč/m']

665,28

, Parcelní Výměra Jedn. cena CenaTyp Nazev číslo [m2] [Kč/m2] [Kčj

§ 4 odst. 3 ostatní plocha - 515/440 305 665,28 202 910,40
ostatní komunikace

Ostatní stavební pozemek - celkem 305 202 910,40

Pozemek parče č. 515/440 - zjištěná cena = 202 910,40 KČ

-3-

ÍL

L



C. REKAPITULACE
l. pozemek p. č. 515/440

Výsledná cena - celkem:
slovy: Dvčstětřitisíc Kč

202 910,- Kč

203 000,00 Kč

Tato cena zjištěná je i cenou obvyklou , nelze zjistit cenu porovnáním, , nemovitosti obdobného
charakteru se v lokalitě běŽně neobchodují

Tato zjištěná cena obvyklá ( majetku ) je v souladu s ustanovením § 2 odst.1 zák.č. 151/1997 Sb.

Majetek a služba se oceňují obvyklou cenou , pokud tento zákon nestanoví jiný způsob oceňování .
Obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena při prodejích stejného
popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo obdobné služby v obvyklém obchodnhn
styku v tuzemsku ke dni ocenění . Přitom se zvažují všechny okolnosti, které mají na cenu vliv , avšak do
její výše se nepromítají vlivy mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo
kupujícího ani vliv zvláštní obliby. Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně
prodávajícího, nebo kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamit. Osobními poměry se rozumějí
zejména vztahy majetkové, rodinné, nebo jiné osobní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím . Zvláštní
oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná majetku nebo službě, vyplývající z osobního vztahu k nim

Tento znalecký posudek byl vypracován v souladu se zněním ustanovení § 127a občanského
soudního řádu a znalec tímto prohlašuje ze si je vědom následků vědomč nepravdivého posudku

V Příbrami 6.5.2019

Ladislav Ře!ořek

e-mail: rehorekl@seznam.cz

D. ZNALECKÁ DOLOŽKA

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Pt dZé ze dne
17.10.1984 pod č. Spr. 1649/79 pro základní obor ekonomika, odvětví ceny a odhady net'novitostí.

Znalecký posudek byl zapsán pod poř. č. 78/6702/2019 znaleckého deníku.

Znalečné a náhradu nákladů účtuji dokladem č. 78/2019.

-4 -

,u
km-



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující gtav evidovaný k datu 14.02.2019 00:00:00

výhoibveno bezúplatně dá/koyým přístupem plo účel: SpnM ma/etku, čj.: 432019 pro Město Pňbram
Ĺ.Okres: CZO2OB Příbram
:území : 735515 Březové Hory

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou
h--- -- - -' " "" "'

iastniL jiný oprávněný
jstnické právo

l:;'vi tosti
P

' pozemky
parcela výměra [m2] Druh p?zen!ku

515/199 1885 o8tatní pLocha

Obec: 539911 Příbram

List vlastnictví: 12383
číselných řadách (St. = stavEíbní parcela}

Identifikátor " " " Poäí"í

Způ,sob využití
o8tatní

komunikace

způsob ochrany

.. ........ .:. ... ....-..-. - .. . .ěcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

l
'ěcriá práva zatěžující nemovitosti v části b včetně souvisejících údajů - Bez zápisu
Llá;ky a další obdobné údaje

- Bez zápisu
Ľy'"a upozo'rnění"'- Bez zá'pisu ' "'""'" '""'""" " ' "" "

Nabývací tiťuly a"jíné podŔlády zápisŮ"" '"'"" ""

ína

tvrzaní o nabytí vlastnictví předmětu dražby (zák. č. 26/2000 Sb.) ze dne 30.08.2004.

Z-13580/2004-211
j.rO:

; ,
-.. ....i |Vzťah bonitovaných'půdně'ekologických jednotek (bpej) k parcelám - Bez zápisu

"itosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR:
"trá1ní úřad pro StředočeskY kraj, KätastráLU pracoviště Pž'íbrm, kód: 211.
l

mvil:
' úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 14.02.2019 11:43:44

NemovĹtosti jsou v úzeäiníin" o6ůÓäu, ' ůé kťěréin Ôykonává šťáťiii 'shŕ"ávů"'kátäsťru CR
Katastrálni úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště E?tibram, kód: 211.

strana l



l

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAjŮ KATASTRU NEMOVlTOSTĹ
Dosav'adn( sUv No'"ý stav

CknočoM Wměm parcely Wub 0zmcod výmM pomY WUh pcmmj Typ bcmjy km Porovndnf se stavem evidence pTŮvňfcĹ" vztahů
pmtemku , veHn DA pNcMzf pazemku Wtii' Výměra dhí

CiWem vyubU porč. 7p¢hmb oznoCm! v dW
M i d ho í mP l ' ==, '=y'" ' ho í d

t p

P: 0 0

r 0

51Y99 ! 18j 515'199 i 15! 8Q;=á,j l' 2 ! !
: " " ' l r

0 ·

i í i i ,MR ! , 2 51Y99 ,' 12j83 i 3: as
! í 51Y44G ! 3| , , ,

: l
· , r pl 18i 85 i 18i 85' ' ' ; i

l i : j ! :

Seznom souřMnrb (S-ASK)

Cimo bOdu
910-7
1059-25
7213-34
135¢-3
?354-4
l
2
J

! 4
5

Souřadnice ped Mph do KN
Y X káď ky.

779574.33 10&39!ä63 3
779524.28 1a&392&e 3
779572.74 7ä&3935A8 3
779574.4'7 3
779593.32 TQ&3927.96 3
7795&l22 m&393a65 3
779577.70 TQ8392Q n 3
779536.89 1am23.54 3
779574.84 1%3929.24 J
779573.27 3

Souřadnice určené měřen/m
Y X Poznámko

borvu
ko//X

koh'k
borva
geoh/'éb
geahň?b
obrubnlk
pmseč/k
pdseäk

GEOMETRICKÝ PLÁN """"""" """"""
pro "" 'ng. Rudof Sm/šek ""T.%. ,Lv "µľ Cbb ~-'='w

1469 1996 ůMMM,
rozdé4en/ pQzemku

5.12.2U18 675QO18 ,t ~ <ŕ' !
f a prCNnhn v pc¢bbd

v ddmwRod

Výhatoviteľ: Ing. Rudohf SMŠek ~ 0
25J -"i="-,

Cho plánu, 2Q92-217/2018 mp '

:::: g!š'i=:::á"' " :"' š*",' i;' .,
m

. kkipový fěst Přbram 1- 1/33 &;,.:;'¢,
pcm~ tMů ~~ '."q,, 'Ľ7 :- ,fí"

HZMMt v bMna :"-:' "' ;

::-·" "
.?eoh/'eb, meznN .



\
l
l

! ,"
l

_

"

l
, ca
i

l
t
1| , Qh>

...
. \

t

Ĺ!
'""-- § "
Y<

"b

qf \
r \

""%

.

·ä T'P7

l \
\

P _

, S
l

)'1,,)
i l"
i lt '

l
'j

C
Y

U)

i

.

h

P

I

{ŕ)

l l' l
l ', l

.a

))|,,)

l :
__

! 'l
ti

, l '. l¶,)' ,l,,)'
(l

l I

l i '
_ _

l
i
b
)

)

l

l
l
l
l
l

l
!
l
l

l
.

6
J.

""" "'l'"j '

l
r

4

r

l

l

l
l

,:8
{ ,l
' Já
l ~

W "
; "

~

I l
f

f/á

, C Q ~

i _ _ "" ' 'ej
.a~"f l

l
r

Š l, : ,,"

.4 _. C' i í)'
i
b
i

.'.'L ..-





g

Dnešního dne uzavírají

bytem
261 01
bankovní spojení:

dále jen ,,budoucí prodávající", na sttaně jedné

a

r, Č.
bytem K DrkohlQvu 644, 261 01 Příbram
bankovní spojení:

dále jen ,,budoucí kupující", na straně druhé

tuto

:

h

t

.

¢1

smlouvu o smlouvě budoucí kupní
dle ustanoveni § 1785 a násL zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

A

I.

1. Budoucí prodávající ptohhšuje, že je výlučným vlastníkem níŽe uvedené nemovitosti:

a. pozemku parč. Č. 515/199, ostatní plocha, ostitní komunikace, nacházející se
v katmráhiíin území Březové Hory, obec Příbtam, zapsaný na listu vlastnictví Č.
12383 u Kmstrálního úŽadu pro Středočeský haj, KAtastrální pracoviŠtě Příbram.

Dále jen ,,předmět převodu".

II.

1. UČastníci této smlouvy se dohodli, Že budoucí prodávající uzavře s budoucím kupujícíin
níŽe uvedenou kupní smlouvu, jejímž předmětem bude převod nemovitosti uvedené v ČI.
I. této smlouvy a to za KČ za m2, g. za celkovou kupní cenu ve --
'" do 15 dnů ode dne

'" ,,u



\

obdržení písemné výzvy k uzavření níŽe uvedené kupní smlouvy ze strany budoucího
kupujícího. výzva musí být prokazatelně budoucúnu prodávajícímu doručena ve lhůtě tří
let ode dne uzavření této smlouvy o smlouvě budoucí kupní (dále jen ,,smlouvy budoucí'}

2. Budoucí kupující ři odpisu této smlouvy předal budoucímu prodávajícímu rezervaČní
poplatek ve výši d KČ (slovy' kdy budoucí prodávající
přijetí této zálohy stvrzuje podpisem této smlouvy. Budoucí prodávající se po dobu
od uzavřeni' této smlouvy zavazuje neuzavřít smlouvu s jinou osobou, jejímž předmětem
g bylo převedení vlastnického práva k předmětu převodu na tuto osobu (rezervaČní
lhůta).

3. Nebude-li budoucímu prodávajícímu prokazatelně doruČena výzva k uzavřeni kupní
smlouvy ve lhůt let od uzavření této smlouvy, není již dále povinen k uzavřeni kupní
smlouvy uvedené v části B a rezervaČní pophek připadá budoucímu ptoclávajícítnu bez
jakýchkoliv dalšíCh závazků vůči budoudinu knpujícúnu.

4. Budoucí prodávající prohlašuje, Ze v případě, že ve lhůtě tří let od uzavření této smlouvy
budoucí kui?ující 2aplatí další Částku jako navýšení tezervaČního pophtku, je
ochoten se formou dodatku zavázat se k píodoužení doby rezervace o jeden rok ode dne,
kdy měla skončit původní lhůta tří let tj. na dobu celkem et ode dne uzavření této
smlouK není vŠak povinen na prcdloužení rezervační lhůty přistoupit NedoruČí-li
budoucí kupující výzvu k uzavření kupní smlouvy ani v této prodlouŽené rezervaČní lhůtě,
není již budoucí prodávající dále povinen k uzavření kupní smlouvy uvedené v části B a
rezervační poplatek, vČetně navýš"nj připadá budoucímu prodávajícímu bez jakýchkoliv
dalŠích závazků vůči budoucímu kupujícímu. NepŽistoupí-h budoucí prodávající na
prodlouŽení rezervaČní lhůty navrátí budoucímu kupujícímu navýšení rezervaČního
poplatku na jeho úČet. Budoucí prodávající je povinen přistoupit na prodlouŽení
rezervaČní lhůty dle požadavku budoucího kupujícího dle tohoto odswvce v případě, Že ke
dni doručení žádosti d prodlouŽení bude vydáno územní rozhodnutí

na předmětu budoucího ptodeje, v takovém případě musí být budoucĹmu
prodávajíámu územní rozhodnutí předloženo nejpozději v den připsání navýšení
rezervaČního poplatku na úČet budoucího prodávajícího.

5. Budoucímu prodávajíámu rezervaČní poplatek připadá v případě, kdy k naplnění kupní
smlouvy nedojde z důvodů nikoliv na straně budoucího prodávajíábo, tj. v případě, kdy:

a. nedojde k uzavření kupní smlouvy z důvodů nikoliv na straně budoucího
prodávajícího

b. dojde k naplnění rozvazovací podmfnky

III.

Po splnění výše uvedených podmínek uzavřou úČastňíci této smlouvy ve lhůtě stanovené
v ČI. II. kupní smlouvu níŽe uvedeného znění:



,,l .
1·

l"

Dnešního dne uzavUa/í

B

KUPNÍSMLOUVA

t

dá'jen 4~ávajicí': na straně/édné

a

dáhjěn »kupující': na stranědmbé

tuto

kupní smlouvu
dře ustanovení§2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

1. Pmdáyg'ía'pmbhn1ě, !ý/uä!ym vhstníkem níŽe ÁmůnénemonÁ9sh' a to:

" P<emkuParč. Č 515/199, o ýměň 1885 m', ostatníPbcba, ostatní komunikau, nacbáuňá' se
v katastrálním úqemí Bň'<oN Hoy obec Pň"bmm, na hitu dastnictň č 12383 Al
KataslM/níbo úňuhpiu S&dočeský krg; Htmrá/nz"pracoNk"Pň'b=.

Dákjěn ,,přecůnětpňevodu'ľ

2. Pmdh'gía'äkjt)mbAlsjyé. *jébo moShost á»onomt s o¥acéným nemmy"m Mumict%w nem"Žád+
@ůsobem omeáena.

TI.

1. PNdmětem této smhuy je pňwd ňemow'tosh' uaekné a tPeaµol'ané yČ/. I. této lá má

Ĺ)

\J U



V

\-

Pnj&"m)ía°|%e Úlu7ém dastnicM, ab ýluhébo

III.

2. p1vdám/íá Pru&ú nemoňtost uwdenou a {Peähkoyanou v a. I. tůo smhu!y se všemi souästmi a
Pň'slušenst^ do

3. Kí¢'u1ía"pňdwůpňvodx imdený a Reafkowný y CL Itěm smbuy se vsémi soucästmi aPRí/ůénstylh
0dPmdál'a/ía°bo dobodnulbu kqPnícenu do ý/učhébo yk75tnidňkqP* apňjzhá.

IV

1. l@nícenu , ."

2. Kyqmi cena bude ubra<ena ab 3 Praa7mícb dnů po u<atňní této sm/ou!y nás/eduii'a"m na
bankomíúktPm&m1ídbo.

3. Jako Prmi část kigSní myj' fýšé Kemdm'bo PQPh/kj¥, Pň>adne" naťýšení nqenučnibo
PoPlatku & ČI. 17 Smbuy o sm/ouMbudma'<e dne ...

4. PTudáva/íás úbnulou kÁ!Pníceny tímitb můsobem soubku7:

5. Zat)kumíkAnícenyje 0&/á&a"Po&ínbu jšTl9Podáni nárbu na vkkd vHtnich"bo Prátu. Do doýy
En/aa?ni kut)ní ceny R?ktáya1í všechny ybotowní kb hqmímhuy i' dQenípm&'mjí"a'b. Prodápa/iá
je pouinenjedno Pané fýát be[odk/adněPo PňPsánícek" ubýygíá částky kyPní ceqy na úkt
Pmdáv,gíábo.

6. S/édnáyá se T(L"muma'po&inka y tomto mění" Neúbi&-k' k ceh" k4)ní ceny do 10 dnůpo
u%alňmWt0 KÁ¢'nímj%', tak 1Kigtmísmbum 'yaniká

V

1. ?ýd9měpmbkšg'7 je mu stavjSňdwětu uuedmého d a I. tejto 5m/oun' dobň 'ynám,
éy/ semámen spňmgs'm n" Po'Umek jt'ňd Po@isem mbuy 'ijg důkhdnějtmb/édl a nemowíost

ue stmw, vjákém se ke dni ,podbim swkwn' nacbá27: Dák kgSiy'íápmbkzSýe, mmmiost
medená i' CL L této smhuy se vsémi soacäíjtmi a ,pRchcřenstnm odPmdáWía"bo dobodnutQu kigtmi
cenu do sNbo ýh&ébo v/asmictnkubu16 ä,oňµwá.

2. ]'7?7dál/aiíc7' probksk1e, qě po PoĹ#'isu této smbuy nebudě spiMwětem nakWdat, qghéna
nepodePíšejinou kqpní smloum a nemoňtost MstamímiPráy. VoPa&ém kAgt"yía
o,t'ráíme"n od této smbuy 0dstonit. Tím nmíábtčenoPráw nu nábmdu škody.

VZ
Pmdám1íc7)'rob/a&1é,

- na nemoMosti nepá,?nou ke dniPo*j¥ této sm/ouy tádná uěmá bňmena, Mstami äPKd%ni
Prá% anijiné Právní <áludy a Pníva tňtícb osob, ktm" ýy dle ustanoxní § 1107 Občanskébo
*ttíka Ptíoa Rä



r" ..
.

V
- na jtň'dmětné nemoňtosti neM<ne Žádné Právo tň?tí osobµ ktení by ome[om/0 u

nakláth"ní s Pňdmětnou nemoňtostí, mme"t mu není U7áwo, Ey 'i jkka'koh' tňati osoba änila
právo nebo námk ue mabj¥ k nmodtosií,

- ji nenííůbm žádgcb,po&tatnýcb uad nemowŤosŔ",
- nemá tádné neä)t)htky na &nicb nebo µP/äta"cb anijiné nedoPlatb ä" dhýy, na Rýkladľktetýcb

h mobl <ám<ek ä omeuení Ĺýk¢yíá se nemoňtosii (naPř aákonnéjtjň'dkÁg)ní
Prám, ,přá®, qástavní,Prám, zůné bňmeno qboď.), a ktení by mob/o uést k
ome<eníPráv naAú&t s nemoňtostí a k P@adnému nároků NHcb osob Rµné*eníw
nemoňtosti, neníPmti nih wdeno Žádnéinso/wnčnz"ň'<enl",

- infomaae obkdněpKUáde"nénemontosh, jmuPrayůbé,
sRteňost ob/e&ěpňdmeménemowÍo5h' mu .mámou ke

dni µdbisj¥ kb kupní smbuy, vátně fakW, <ch je aeden nebo bm'u"jákýko/i soudní jpog
inso/en&t" ň'"uní nebo g)rámí ň"uní (métne" ň"<eni o n'dastnení) pňní souuůr/osti s
nemombsh'nebô ue mabu k ní,

- neníPmíi němu aedeno Žádnéexeku&1"ä" inmlwnhíň'<ení

vu.
VhstnickéjSřá® k/bňdwěh' ,pkw& se nabývá I?kk7dem jb7úm t&ctm'cke'bo do kakzstn¥ nemoňtostí u

Katastrálního úňtdu,Pm Stňdočeský kra/; Htamálnípra%hftěPň"brm.

VTII.

Na '>úkhdé této 1<e vklad Piům ahstnicke"bo pomít a /U <apsat na pňkhhý list
vbstnictw:

IX

Tato m/outu se I4é 3 st&qt)isecb, pojednom !ybotmníjt}m kaŽdébo účastníka této smloAay a
jeden stg'noPtc s jt'odt'igjb uďenPmjtn'ísks"y' katwtMlníúrbd

X.

Smkmí simjy jmb/agg'í, Že si tuto h4)ní smbiuwpňdjý'm PMPúem Že Ey/a x<atňwapo
uMbmnémPmjédnán/dlejéjůbbprwé a svobodné vůle, uiů74 'mqµmik/něa nikoliv d tísni a 7ä n@adně
neúbodnýcbPodmínek a na důka<tobo k této

VPňPaú, te nehtde vfomá/nicb pmwden Pňwdu na Yákhdě této smkwy do
Pň"slušníbo katastM se stmny neimd/mějwalzň"t sm/oum o stghém mqsalw a "u ste/hýcb
Podmínek;, ybom1í"dfomálním Pro která Mo smhww mbratů'.

Prám a jSoňnností shun této smbuy toWO smloumu neiyPrawné se ň'dlpn"skŇými ,PrámímiP*dt)ig
pkůiými y Cés/éé

.l



"""m

8^
'!

A

IV.

1. ÚČastm'ci této smlouvy se dohodí na tiom, Že veŠkeré skuteČnosti, které nejsou oběma
stranám známy v době uzavření této smlouvy o smlouvě budoucí kupní, budou jim před
podpisem kupní smlouvy do této za oboustranného souhlasu doplněny.

V.

1. Budoucí prodávající prohlašuje, Že ke dni uzavření této smlouvy vůči němu nebylo zahájeno
Žádné exékuČní říZenj ani insolvenČní říZení, Že mu není známo, Že by na něho byl podán
insolvenČní návrh. Ptohhšuje, Že mu není známo, Že by si jakákoli třetí osoba Činila jakékoli
právo nebo nátok (na vlamictv1", nájemíú právo) ve vztahu k předmětu převodu, Žádná
taková osoba nemá ani předkupní právo k této nemovitosti.

2. Na nemovitosti neváznou v části C LV, ani v části D LV Žádná omezení ani jiné zápisy.

3. Budoucí kupujíá ptohlašuje, Že je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a plnit závazky v ní
obsaŽené. Nemá žádný závazek vůči jiné osobě ani nárok stáW HnanČního úřadu nebo
jiného otgánu státní správy nebo samosprávy, kte'ý by budoucíinu kupujídtnu bránil uzavřít
a plnit tuto smlouvu.

VI.

1. Nedojde-li výlučně z důvodů na jedné ze smluvníCh stran k uzavření hipní smlouvy, aČkoli
druhá ze smluvnícih stran splnila veŠkeré podmínky pro uzavření kupní smlouvy, je dnihá
smluvní sttana oprávněna poŽadwat smluvní pokutu která je splatná
do 1 měsíce ode dne, kdy měla být kupní smlouva uzavřena. " """' "

VII.

1. ÚČastníá shodně ptohlašují, Že si tuto smlouvu o smlouvě budoucí kupní před jejím
podpisem přeCedí, Že byla uzavřena na základě vzájemného projednání dle jejich pravé a
svobodné vůle, urČitě, váŽně a srozumitdně a nikoliv v tíSni a za nápadně nevýhodných
podtnhek a na důkaz toho k této připojují své vlastnoruční podpisy.

V

T q

v./áZa.g,:. a..2..ZľCú7


